
 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

05 вересня  2025 року  №246 
 

Про призначення автомобільних перевізників 

для роботи на приміських автобусних маршрутах  

загального користування у межах території 

Лубенської територіальної громади 

 

З метою забезпечення безперебійного перевезення пасажирів на 

приміських автобусних маршрутах загального користування у межах території 

Лубенської територіальної громади, враховуючи дострокове розірвання 

договорів на перевезення пасажирів на приміських маршрутах № 107-13 та       

№ 124-13 у зв’язку зі смертю фізичної особи – підприємця Мульченка Р.С., 

розглянувши звернення фізичних осіб – підприємців Тараненко Н.І. та      

Кисляк Н.В., відповідно до підпункту 2 пункту 55 постанови Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008 р. № 1081 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування» та Закону України «Про автомобільний транспорт», 

керуючись підпунктом 12 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради    

в и р і ш и в: 

 

1. Призначити до проведення конкурсу та підписання з перевізником – 

переможцем конкурсу договору про організацію перевезення пасажирів на 

приміських автобусних маршрутах загального користування у межах території 

Лубенської територіальної громади, але на строк не більш як три місяці, 

автомобільних перевізників: 

на маршруті № 107-13 «Лубни (з-д «Автомаш») - Лубни АС - Засулля 

(насіннєобробний з-д)», гр. № 1 - фізичну особу-підприємця Тараненко Наталію 

Іванівну та надати їй право на перевезення пасажирів на цьому маршруті одним 

транспортним засобом пасажиромісткістю від 17 місць у звичайному режимі 

руху;  

на маршруті № 107-13 «Лубни (з-д «Автомаш») - Лубни АС - Засулля 

(насіннєобробний з-д)», гр. № 2 - фізичну особу-підприємця Тараненко Наталію 

Іванівну та надати їй право на перевезення пасажирів на цьому маршруті одним 

транспортним засобом пасажиромісткістю від 17 місць у звичайному режимі 

руху; 



на маршруті № 124-13 «Лубни АС – Вищий Булатець» - фізичну особу-

підприємця Кисляк Ніну Василівну та надати їй право на перевезення пасажирів 

на цьому маршруті одним транспортним засобом пасажиромісткістю від 17 місць 

у звичайному режимі руху. 

2. Юридичному відділу  виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(начальник Даценко Ю.М.): 

2.1. Забезпечити підготовку та укладення договорів про організацію 

перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального 

користування у межах території Лубенської територіальної громади відповідно 

до пункту 1 цього рішення.  

2.2. У договорах  про організацію перевезення пасажирів на приміських 

автобусних маршрутах загального користування у межах території Лубенської 

територіальної громади одними з положень передбачити: 

2.2.1. Обов’язковість забезпечення перевізником встановлення в автобусах 

спеціальних пристроїв (валідаторів) для функціонування автоматизованої системи 

обліку перевезення (оплати проїзду) окремих пільгових категорій громадян 

автомобільним транспортом у межах Лубенської територіальної громади згідно 

з технічними характеристиками та у терміни, визначені організатором перевезень, 

та забезпечити  їх безперебійне функціонування. 

2.2.2. Обов’язковість забезпечення перевізником виконання евакуаційних 

заходів у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій (небезпечних 

подій) та в особливий період за окремим договором, укладеним з організатором 

перевезень. 

2.2.3. Відповідальність перевізника за невиконання умов договору. 

3. Відділу з питань цивільного захисту населення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Міщенко О.О.) забезпечити підготовку та 

укладення з перевізником договору про автотранспортне забезпечення 

евакуаційних заходів у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій 

(небезпечних подій).  

4. Організацію виконання рішення покласти на відділ економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської  міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник Цох-Карунська О.Г.). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

Перший заступник  

Лубенського міського голови                                                          Олег СОБОЛЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


